
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 22 maja 2025 roku 

zmieniająca tryb udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych: szkół, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania. 

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 439 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  
 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/87/2025 Rady Gminy Szczurowa z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie: trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych: szkół, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2025 r. poz. 2510) wprowadza się 
następujące zmiany: w Załączniku do uchwały, określającym „Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla 
publicznych i niepublicznych: szkół, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania”: 

1) Załącznik Nr 1 do Trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji, otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 3 do Trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji, otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 4 do Trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji, otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3376



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3376



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr Nr XIV/100/2025 

Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 22 maja 2025 r. 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI DLA PRZEDSZKOLA /ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO  
W SZKOLE PODSTAWOWEJ / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO1 

NA ROK …….... 

 
 
(pieczęć organu prowadzącego lub jego przedstawiciela) 
 

 

WÓJT GMINY SZCZUROWA 
 
 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI DLA PRZEDSZKOLA /ODDZIAŁU 

PRZEDSZKOLNEGO  W SZKOLE PODSTAWOWEJ / INNEJ FORMY WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO1    

NA ROK …….... 

 

I. DANE ORGANU PROWADZĄCEGO: 

1. Dane wnioskodawcy: 

1) osoba prawna/fizyczna 1 

2) nazwa/firma osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej  
 
………………………………………………………………………………………………………………….
. 

3) siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej  
 
……………………………………………………………..……………………………………………… 

2. Dane osoby reprezentującej wnioskodawcę: 

1) imię i nazwisko  
 
……………………………………………..……………………………………………………………… 

2) tytuł  prawny (pełnomocnictwo)  
 
 
……………………………………………………………………………………………………………… 

II. DANE DOTYCZĄCE PLACÓWKI WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO: 

1. Nazwa i  adres, nr telefonu, adres poczty e – mail:  
 
…………………………………..…………………………………………………………………………………
…………………………………….......................…............................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3376



2. Charakter prawny jednostki:   publiczna / niepubliczna 1;  
 
 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do właściwej ewidencji szkół, przedszkoli i placówek 
niepublicznych……………………………………………….……………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………......................................….......... 

III. NAZWA BANKU I NUMER RACHUNKU BANKOWEGO WŁAŚCIWEGO                                                     
DO PRZEKAZYWANIA NALEŻNEJ DOTACJI: 

………………………………………………………………………………………………………................ 

 Uczniowie 
do 5 lat 

Uczniowie          
6 – letni             
i starsi 

I. Planowana miesięczna liczba uczniów bez orzeczeń  o potrzebie kształcenia 
specjalnego   
II. Planowana miesięczna liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego;  
w tym: 

  

1.z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,   

2.niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową,  w tym afazją,   

3.niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym,   

4.z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera):   

1) w oddziałach specjalnych,   

2) w oddziałach integracyjnych,   

3) w oddziałach ogólnodostępnych, do 2 godz. wsparcia,   

4) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia,   

5) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia,   

6) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 10 godz. wsparcia.   

III. Planowana miesięczna liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju (posiadających opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka). 

  

IV. Planowana miesięczna liczba uczniów upośledzonych intelektualnie  w 
stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych). 

  

1 Niepotrzebne skreślić. 

Podpis osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący: 

         

……………………………………………… 

        (data, pieczątka i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3376



 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

  

Marcin Jawień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3376



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Nr XIV/100/2025 
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 22 maja 2025 r. 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW  PRZEDSZKOLA /ODDZIAŁU 
PRZEDSZKOLNEGO  W SZKOLE PODSTAWOWEJ / INNEJ FORMY WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO1 

                                                   .................................................................... 

MIESIĄC                ROK 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………………………………….…….. 

2. Nazwa i adres jednostki dotowanej: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Dane o aktualnej liczbie uczniów (stan na pierwszy roboczy dzień miesiąca): 

 Uczniowie 
do 5 lat 

Uczniowie  
  6 – letni             

i starsi 
I. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   
II. Liczba uczniów z orzeczeniem  o potrzebie kształcenia specjalnego;  
w tym:   

1.z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,   

2.niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową,  
w tym afazją, 

  

3.niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną  w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym,   

4.z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera):   

1) w oddziałach specjalnych,   

2) w oddziałach integracyjnych,   

3) w oddziałach ogólnodostępnych, do 2 godz. wsparcia,   

4) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia,   

5) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia,   

6) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 10 godz. wsparcia.   

III. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (posiadających 
opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka). 

  

IV. Liczba uczniów upośledzonych intelektualnie  w stopniu głębokim  
(z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych).   

Liczba i dane uczniów nie będących mieszkańcami Gminy Szczurowa. 
lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia Informacja                             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3376



o niepełnosprawności 
1.     
2.     
1 Niepotrzebne skreślić  

 
 

Podpis osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący 

……………………………………………… 

        (data, pieczątka i czytelny podpis) 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3376



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr Nr XIV/100/2025 
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 22 maja 2025 r. 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW  SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
...................................................... 

MIESIĄC                ROK 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………………………………….…….. 

2. Nazwa i adres dotowanej szkoły podstawowej: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

3. Dane o aktualnej liczbie uczniów (stan na pierwszy roboczy dzień miesiąca): 

 Klasy I-III Klasy              
IV - VIII 

I. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego.   
II. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego;  
w tym:   

1.z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim,   
2.niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową,  w tym afazją,   

3.niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym,   

4.z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera):   

1) w oddziałach specjalnych,   

2) w oddziałach integracyjnych,   

3) w oddziałach ogólnodostępnych, do 2 godz. wsparcia,   

4) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 2 godz. do 5 godz. wsparcia,   

5) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 5 godz. do 10 godz. wsparcia,   

6) w oddziałach ogólnodostępnych, powyżej 10 godz. wsparcia.   

5.niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym.   

III. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (posiadających 
opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka). 

  

IV. Liczba uczniów upośledzonych intelektualnie  w stopniu głębokim (z 
orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych).   

Podpis osoby(osób) reprezentującej(-ych) organ prowadzący 

……………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3376



        (data, pieczątka i czytelny podpis) 
 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3376


	UCHWAŁA NR XIV/100/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 WNIOSEK OUDZIELENIE DOTACJI DLA PRZEDSZKOLA /ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO  WSZKOLE PODSTAWOWEJ / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO1NA ROK ……....
	Załącznik 2 - INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW  PRZEDSZKOLA /ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO  W SZKOLE PODSTAWOWEJ / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO1
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW  SZKOŁY PODSTAWOWEJ......................................................MIESIĄC                ROK
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3


		2025-05-29T12:36:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




